
ŽHAVÉ &  HORKÉ
8  Filmy, hudba, objekty, trendy 
12 -Můj podivný Valentýn." V jte

nc|h i/jm í|A i osb\A lišky

KRASA AM ÓDA
15 Jako šípy Amorovy Šperky, 

které zasáhnou li jeho) srdce.
16 Mazlivá nálada kousky pro 

intimní pohodlí
18 Rudá bouře útočí
20 Svůdná moc noci V  prádle
21  Jako božský Karl Lagerfeld 

Limisní maličkosti
22 Vaše druhé já  Make-ups 
24  Naomi W atts a Její krása 
26  Nažehlená &  zdravá... h№a 
28 Vúné ohné \'ejú)jsnri<i svíčky 
30 Party lokny za 5 minut
32  Vyzkoušely jsme za vás 

Kosmetika redakcí provčrená 
72 Dámská jízda u jezera Svetry 

a chumlání do víkendové chaty

4 COSMOPOLITAN UNOR 2016

COSMO MUŽE MÚZE
5J M ilovat jednu ženu: Ano. 
nebo ne? Sonda do duše čtyř 
upřímných Cechů 
56  Ženy. nebo kariéra?
Muzikant, blotter roku ľOI S 
na rodičovské, holič... Čemu 
d iv il i v  životč přednost?

80  Víc než jen barva na rty...
84  „Kdo zkazil sladké vúné?!“

Ve vzduchu ic parfémová 
revoluce...

ŽENY, KTERÉ MÉ INSPIROVALY 
36 Alexandra Udženlja Kruh

inspirativních dam. který se točí 
kolem pražské političky.

VY, JEN VY
37 Neměla byste se už odpojit? 

100% sebevědomá 
.Tak vy chcete moji práci?"
Tajemství dspéšné designérky 
erotických pomůcek
Vy ten pohovor zvládnete! 
.Začaly jsme podnikat 
na mateřské."
Zápisník jedné ženy 
10 věcí. které jsme nevěděli 
0... mozku

38
40

42
46

50
51

Hvězdná 
cesta ke 

kráse

PORADNÉ Sl UŽIT
107 Sladký Valentýn Tajemství

dlouhovřkotd wuhu
110 Pivní dort s karamelem

Recept r  kuchvné food Wogcrky
112 Byt. který ma energii a nápad 
114 Cosmo nadélovalo v Rose

Rozdávali jvme valcntvmkč 
balíčky v azylovém domé.

116 Kdo je  největší Esquire Man?
Vyhlášení nejušlcchulcj&íhn 
mute roku

COSMO A  TÉLO
96 Lehkost pohybu (a> sj obléct, 

než začnete protahovat svah'. 
103 „M lluju své tè lo ." říká bývalá 

akvabcla a herečka.

V  KAŽDÉM CISLE 
7 Slovo
108 Cosmo cesty Pilné Thaisko 
118 Horoskop
122 Cosmo špion

NAZORŽENY 
52 „Střídavá péče nám

Svědčí.“  Kontroverzní 
zpověď šťastné rozvedené matky

SEX ALASKA
94 Ona řek la /on  řekl Cím dopují 

svoji lásku vědkyně a umělec?

SLAVNÍ A  ŽADANi 
104 Bette Davis Příběh herečky

s komplikovanou povahou

tornádo 
v ulicích


